ולבסוף, העותר

של חזקת התקינות של הפעולה המינהלית, שכתוצאה ממנה, במצב של בבג"ץ ניצב מול המכשול
ראייתי, התוצאה תהיה דחיית העתירה, ראו תקנות סדרי הדין בבית המשפט "תיקו"ערפול או

2001–ותקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א 1984–הגבוה לצדק, התשמ"ד
ירים על פי הרשאה מיוחדת מבית המשפט). וראו באופן המאפשרת חקירת מצה, 15(במיוחד תקנה

).1993( 297א משפט וממשלמשפט וממשלמשפט וממשלמשפט וממשלכללי, יצחק זמיר "הראיות בבית המשפט הגבוה לצדק"